
K prodeji, Hotely, 900 m2
Číslo inzerátu (ID): 4249858 Datum vydání: 28.11.2024

Cena za nemovitost:

12 900 000 Kč

Lokalita:
Frýdek-Místek

Nabízíme k prodeji jedinečný hotel a restauraci jako dvě
samostatné budovy v malebném prostředí katastrálního území
Bílá. Hotelová budova má 3 nadzemní podlaží s celkovou užitnou
plochou cca 900 m2 a nabízí 24 pokojů, z toho 4 apartmány.
Součástí areálu je unikátní restaurace v duchu tradiční salaše,
která byla stvořená pro hosty hledající opravdový gastro zážitek.
Nad restaurací je dvoupokojový byt pro zaměstnance. Nemovitost
se nachází na pozemku o rozloze 4035 m2 s vlastním parkovištěm
v polosamotě, což zaručuje soukromí a klid. Aktuální stav
nemovitosti vyžaduje rekonstrukci, což novému vlastníkovi
poskytuje skvělou příležitost upravit si hotel a restauraci přesně
podle svých představ. Smíšená konstrukce stavby zaručuje
rozmanitost využití a kombinaci tradičních i moderních prvků.
Nenechte si ujít šanci stát se majitelem této výjimečné nemovitosti,
která skýtá obrovský potenciál a využijte této jedinečné nabídky
pro realizaci vašeho vysněného podnikání.

ID inzerátu ESO: 4249858
Inzerát aktualizován: 28.11.2024
Inzerát vydán: 28.05.2024
ID zakázky v RK: 900872225
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Nebytová plocha: 900 m2
Plocha pozemku: 4035 m2
Užitná plocha: 900 m2
Kód zakázky: 872225

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

René Bortlík
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


